
"/

SMLOUVA o DILO c. 55 / 7083737612022

1. uzAvŘENÁ t lí ž n uvronNrHo DNE, nnĚsí cn A RoKu poDLE 
§53.6 A

NÁsr,. zÁroNn č . ststtggl SB., oBCHoDNí Ho zÁroNí ru, vn zNĚní
pozuĚ.rš í crr pŘnnprsů  pÁlr JEN,o oBcHouNí  zÁroNí r l, vtr;al

sMLUvNí nnr srnaNAMI  :

1. SMLUvNí  stRtNy :

1.1. Objednatel:Dětský domov a Š kolní  j í delna Zruč  nad Sázavou p.o.

Sí dlo:  Poš tovní  953,Zrué  nad Sázavou,28522

Zastoupený: Mgr. Janem Klč em, ředitelem PO Dětský domov a Š kolní
j í delna, Zruěnad Sázavou, Poš tovní  593

IČ :70837376

Bankovní  spojení :  KB

Č í slo ú č tu: 0

(dále jen,,objednatel")

a

1.2. Zhotovitel :  FYZICrui oSoBA
nánev :  David Bělohradský
sí dlo:  Marie Majerové  l074,Ledeě nad Sázavou
zastoupená: p. Davidem Bělohradským
IC: 06420583
DIČ : CZ

č í slo ú č tu: 
(dále jen,,zhotoviteloo)

takto:

2. pŘnnuĚT pLNĚNí :

2.1. , Zhotovitel se zavazuje pro objednatele prové st výmalbu prostorů , nebo opravu výmaleb
DD.



2.4.

2.2.

2.5.

3.2,

Rozsah dí la:  bude provedena výmalba schodiš tě od suteré nu po poslední  patro s přilehlými

chodbami až  ke vsiupů m na rodinné  skupiny. Zábraďli schodiš tě a dveřní  zárubné  budou

opatřeny noqými synietickými nátěry ve zvolené m odstí nu. Vš e bude provedeno v rozsahu

a ceně dle vytvořené  nabí dky a dle ú stní  dohody.

Vlastní kem zaplacených ěástí  dí la se stává objednatel

objednatel se'zavazuje na výzvu zhotovitele převzit dokoněené  dí lo a řádně a vČ as platit

dohodnutou cenu dí la.

zhotovitel provede dí lo v jakosti odpoví dají cí  pří sluš ným závazným Č sN.

,v

3. TERMIN PLNENI :

Zahájení  dila:

Dokonč ení  dí la:

4.I I .2022

1I .1I .2022

4. CENA nÍ r,^ q.

4.1. Smluvní  strany se podle zákonao cenách tí mto dohodly na celkové  ceně dí la v Č ástce:

s 15%  DPH 167900,-Kč

bez DPH 146000o-Kč

Cena dí la je stanovena na základě nabí dky, která je souč ástí  té to smlouvy a je stanovena

jako maximální  po celou dobu stavby. Celková cena platí  za předpokladu provedení  celé ho

rozsahu prací .

Dohodu o ceně ví ceprací  č i o změně ceny dí la směrem nahoru, je moŽno uzavÍ Í t Pouze

formou pí semné ho dodatku té to smlouvy.

5. PLATEBNÍ  pouuÍ nxy

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

5,4.

Smluvní  strany se dohodly na tomto způ sobu placení :

Zhotovitel nepož aduje zálohu, práce budou uhrazeny zpětně po koneěné m předání  stavbY a

odstranění  vš óch vad a nedodělků , Po předání  dí la a provedení  zápisu o předání  dí la vystaví

zhotovitel koneč nou fakturu. Splatnost faktury bude 30 dní  po její m obdrž ení

Objednatelem.

odměna bude uhrazena bankovní m převodem na ú ěet zhotovitele uvedený ve faktuře.

objednate|  prohlaš uje, ž e na sjednané  dí lo má pro zhotovitele zajiš těno finanČ ní  krytí  v plné

výš i.
p'oma nedojde k odsouhlasení  kvality č i množ ství  provedených prací  do 10-ti dnŮ od

předání  dili, má právo zhotovitel přizvat nezávislou osobu - znalce k rozhodnutí  věci.

Ňanuay na tuto č innost ponese strana ve sporu neú spěš ná. Rozhodnutí  nezávislé ho znalce

blde závazné  pro obě strany.

2



6.1.

6. pnÁva A povINNosTI  ZHoTovITELE

6.2.

Zhotovitel se zavazuje zajistit pořádek a č istotu na staveniš ti, je povinen na své  náklady

odstranit neč istoty a odpady vzniklé  jeho č inností  při plnění  předmětu smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, ž e bude v prů běhu realizace provádět veš keré  předepsané  a potřebné

zkouš ky, měření  a testy k prokázání  kvalitativní ch parametrů  prováděné ho dí la.

Zhotovite|  je povinen dodrž ovat na pracoviš ti bezpeč nostní , hygienické , pož ámi a

ekologické  předpisy. Za.iisí i vlastní  dozor nad bezpeč ností  práce ve smyslu vyhl. CUBP a

Č nÚ e. 324l 1991 Sb., dodrž ov at BjZP,
Zhotovitel se zavazuje v prů běhu plnění  Smlouvy i po její m ukonč ení  zachovávat

mlč enlivost o vš ech skuteč nostech, o kterých se dozví  od Objednatele v souvislosti

s plnění m Smlouvy, 'I ato povinnost rnlč enlivosti se vztahuje na vš echny zaměstnance

a spolupracovní ky Poskytovatele i po skonč ení  trvání  té to Smlouvy. Poruš ení m povinnosti

mlč enlivosti není  sdělení  informací  týkají cí ch se Objednatele anebo jeho Č innosti,

v souvislosti s ní ž  jsou Služ by dle té to Smlouvy poskytovány třetí m osobám, jestliŽe

Objednatel o předávání  informací  těmto osobám Poskytovatele pož ádal, nebo takové

předávání  odsouhlasi l.

7. rnÁv,q. A PovINNoSTI  OBJEDNATELE

7.1. objednatel se zavazuje před zahálení m plnění  předmětu smlouvy předat zhotoviteli

staveniš tě-pracoviš tě, a dále předat mí sto k ulož ení  materiálu a napojení  elektrické  energie

a vody.

8. Dodání  dí la:

V protokolu o předání  a pYevzetí  dí la se smluvní  sí rany zavazují  předevš í m uvé st, zda

objednatel dí lo přejí má, popř. dů vody, pro které  odmí tá dí lo převzí t. Dále se zde uvede

soupis vad a nedodělků  zjiš těných ke dni předání  apí evzeí i dí la, dohodnuté  termí ny k jejich

odstranění . Záruč ní  lhů ta na celé  dí lo poč í ná běž et předání m dí la bez vad a nedodělkŮ.

Odpovědnost za vady a š kody:

9.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na celé  dí lo v dé lce 24 měsí ců  ode dne předání  a

převzetí  dí la. Pokud se poskytuje zfuuka na dí lo delš í  než  24 měsí ců  a na zhotovení  dí la
jsou použ ity některé  materiály nebo komponenty na které  dodavatel poskytuje záruku kratŠ Í

(minimálně 24 měsí ců ), zhotovitel provede soupis těchto věcí  s uvedení m dé lky záruky,

j inak platí  záruka jako na celé  dí lo.

g.2, odstranění  ohláš ené  záruč ní  vady je zhotovitel povinen zahájit do 7 dnů  po její m nahláš ení

objednatelem a ukonč it nejpozději ve lhů tě odpoví dají cí  běž ným doporuč eným

technologickým postupů m a normám,

9.3. Zárukase nevztahuje na běž né  opotřebení  dí laanavady způ sobené  neodbornými zásahy do

dí la a nevhodným už í vání m objednatele č i třetí ch osob. V takové m pří padě má zhotovitel

právo odmí tnout plnění  v záruce - toto musí  takté ž  ve lhů tě 7 dnŮ pí semně oznámií

objednateli.

9.4, Nebezpeč í  š kody na nepředané  č ásti zhotovené ho dí la nese zhotovitel.

6.3.

6.4,

8.1.

9.



9.5, Zhotovitel odpoví dá za š kody, které  svou č inností  způ sobil na majetku objednatele nebo

třetí ch osob

10. Sankce:

l0.1. Vpří padě ž e zhotovitel nesplní  vč as a řádně svů j závazek a nepředá dí lo vtermí nu
stanovené m v č l. 3, je objednatel oprávněn pož adovat smluvní  pokutu ve výš i 0,05Yo

z celkové  hodnoty dí laza kaž dý den prodlení .

l0.Z, Pro pří pad prodlení  objednatele s ú hradou oprávněně vystavené  faktury zhotovitele,
dohodly smluvní  strany pokutu ve výš i 0,1Yozakaž dý den prodlení  zdluž né  č ástky.

l0.3, Zaplacení m sankcí  dle tohoto č lánku se zhotovitel a objednatel nezbavují  svých povinností
k řádné mu dokonč ení  dí la.

1 1. Ustanovení  společ ná a závé reé ná:

l1.1. Podmí nky změny smlouvy a odstoupení  od smlouvy: Smluvní  strany mohou pož adovat
změnu smlouvy, nebo od smlouvy odstoupit za podmí nek daných pří sluš nými ustanovení mi
obchodní ho zákoní ku (§ 344-35l, §547 ods.5, §550, §552 ods.l.)

11.2. Za podstatné  poruš ení  smlouvy se přitom považ uje zejmé na:
a) nekvalitní  plnění  zhotovitele

b) hrubé  neplnění  termí nů

c) nekvalitní  dodávky výrobků  /  odporují cí  Č SN l
d) nedodrž ení  předpisů  PO a BOZP

l1.3. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotovení ch stejné  platnosti azávaž nosti a nabývá
ú č innosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a kaž dá smluvní  strana obdrž í  jedno

vyhotovení .

11.4, Změny a doplňky kté to smlouvě musí  být vyhotoveny pí semně ve dvou vyhotovení ch a
podepsány oběma stranami, j inak jsou neplatné .

l 1.5. Nestanoví -li tato smlouva j inak, platí  pro právní  váahy z té to smlouvy a v souvislosti s ní
vznikají cí , obchodní  zákoní k č . 513/ l99l Sb.

4



Ve Zruč i n, S. dnc 4.1 1.2022

ZI .IoToVITEt,

p. David Bělohradský, nrajitcl

| jmé no/nť tzev|
j  mé no a./ ittt kc,e oprávněné  usol| l,f

DětEký domov a Š kolní lí dBtna
zruč  n8d 8ázavou, Poů tovní  5B3

ta; l, 522
Rl

MAIBť .lÁ§.NÁfiRv
Davld Bč lohndrtď

_Lodeč  n. §. M. M.lercú  107{
lC:  0ú l?05

lbl

.1 I .2022



Pří lohač . 1-Nabí dka

Fří lohač . l -Nabidka

: ,, ' Pří loha ě.1

Dobrý dé n,

zasilám přilohu k cenovó nabidc6 na Výmalbu společ ných pfosbr DD,

Penetí ace - 17.035

Malba bllá - 15.820

Malba omyvatelná vč etnó §klu - 53,8't0

Vystěí kováni soklu vč etně adhezniho lnl)slku - 37,795

Nátěr zábrad| i - 3.500
Připí avné  práce, ú klid , 14.000 dlg reálné ho stavu

Doprava - 4.000 dle í eálné ho §tavu

celkem 'l46.0o0 be2 DPH.

cena ie orientač ní  bude zálež ct na pí ů běhu praci,

s pozdrávem

Úatí řst< ó a natěí ač skó pí áce

David Bělohr8dský ,

W\W.n]a| ú ledoc.cž ilAtBY.láiť .NÁTřRY !Da,| dBuohradcd '
_bdoč D.s.,tlx.hí ovalo?4

leOat20s  
1  

b


